令和7年度6月版

※全て税込価格になります

▶ロボッチャスクール わくスポ南流山教室【プログラミング】

【月4回/60分】

◇月会費

火曜日/木曜日

クラス/レッスン時間	回数	月謝	対象	定員
習い事会員 16:30~17:30/18:00~19:00	油1 口	¥9,300	小学2ケ件以上	各コマ
学童レギュラー会員 16:30~17:30/18:00~19:00	週1回	¥8,800	小学2年生以上	8人

◇その他

項目	発生月	対象	料金	備考
入会金	入会時	全員	¥6,600	ワークブック代込
保険料	入会時と 毎年3月に発生	全員	¥940	スポーツ安全保険
システム利用料	毎月発生	全員	¥1,100	アプリケーションソフト タブレット利用料
レゴ®SPIKE™	毎月発生	レンタル	¥2,000	
プライム	初回入会時	購入	¥69,850	一括もしくは分割購入(12回)

[※]半期毎にワークブック代¥3,300が必要となります。

月曜日/火曜日/木曜日/土曜日

▶わく☆トレ【体幹】

【月4回/60分】

◇月会費

クラス/レッスン日時	回数	月謝	対象(目安)	定員
体幹 ルーキークラス 14:10~15:10【土曜日】 16:30~17:30【火曜日/木曜日】			年長~小学3年生	各コマ 20人
体幹 チャレンジクラス 17:40~18:40【火曜日/木曜日】	週1回	¥6,600	小学4年生~小学6年生	20人
体幹 アスリートクラス 18:50~19:50【月曜日/木曜日】			小学5年生~中学3年生	各コマ 10人
週2回利用プラン	週2回	¥11,880	上記クラスを2コマ選択	
親子クラス 13:00~14:00【土曜日】	1回	¥3,000【1組】 (割引適用外)	年長~小学6年生 親子での参加となります	4組

[※]学童割引:学童レギュラー会員は¥1,100割引き ※兄弟割引:1人につき¥600割引き 【学童割引、兄弟割引は併用されます】

◇その他

項目	発生月	対象	料金	備考
年会費	入会時と	習い事会員	¥6,600	スポーツ安全保険込 途中返金はございません
十云貝	毎年3月発生	学童会員	¥5,600	途中入会の場合は月割となります ※3月に入会の場合のみ¥940となります
休会費	休会月	休会者	¥770	【要申請】月単位でお休みする場合、 月会費の代わりに発生
システム利用料	毎月発生	全員	¥330	コドモン出席管理(ICT)/口座振替登録 休会時も発生いたします

◇参加時の服装について

スクール参加時は運動着でご来室ください。室内シューズは任意です。

[※]親子クラスは年会費とシステム利用料は必要ありません。保険は付きませんのでご自身でご加入をお願いいたします(任意)

▶ONE PLAY.【ヒップホップダンス】

【月4回/40分】

◇月会費

クラス/レッスン時間	回数	月謝	対象(目安)	定員	備考
幼児クラス 15:40~16:20	週1回	¥6,600	年中~年長	Ø7715 L	教室
小学生クラス 16:30~17:10)면 I 브	+0,000	小学1~小学6年生	各コマ15人	運動場

- ※学童割引:学童レギュラー会員は¥1,100割引き ※兄弟割引:1人につき¥600割引き 【学童割引、兄弟割引は併用されます】
- ※月に1回以上欠席した場合は¥1,100割引き

◇その他

項目	発生月	料金	備考
入会金	初回入会時	¥6,600	
年会費	毎年4月に発生	¥6,600	途中返金はございません
保険料	入会時と毎年3月に発生	¥940	スポーツ安全保険
システム利用料	毎月発生	¥330	コドモン出席管理(ICT)/口座振替登録 休会時も発生いたします
ユニフォーム代	発表会参加時	別途	発表会への参加は任意となります

[◇]指定商品及び参加時の服装について

スクール参加時は運動着でご来室ください。室内シューズは任意です。

金曜日

▶ippoDASHキッズスクール たいそう【体操】

【月3~4回/50分】

◇月会費

クラス/レッスン時間	回数	月謝	対象	定員
体操キッズ① 16:30~17:20	3回/月	¥6,820	年長~小学2年生	各コマ
体操キッズ② 17:30~18:20	3回/万	+ 0,820	小学1年生~小学6年生	20人

[※]プラス1(4回/月):追加料金¥1,430(月謝¥8,250)

※兄弟割引:1人につき¥550割引き

◇その他

項目	発生月	料金	備考
入会金	初回入会時	¥3,300	スポーツ保険込(1年目のみ) ※キャンペーン等で入会金が無料の場合は保険料が発生いたします
年会費	毎年1月に発生	¥3,300	途中返金はございません
保険料	毎年3月に発生	¥940	2年目以降
休会費	休会月	¥2,200	【要申請】月単位でお休みする場合、 月会費の代わりに発生
システム利用料	毎月発生	¥330	コドモン出席管理(ICT)/口座振替登録 休会時も発生いたします

◇指定商品及び参加時の服装について

スクール参加時は指定Tシャツ着用になります。(¥2,200)またシューズ着用は任意です。

[※]スタート月割引(スタート月のみ参加回数を選ぶことが可能): 当月1回参加¥2,310 当月2回参加¥4,620

[※]学童レギュラー会員はわくスポユニフォームでも問題ありません。

月曜日/日曜日

▶わくスポ パルクール教室【パルクール】

【毎週/60分】

◇月会費

クラス/レッスン日時	回数	ワンレッスン料金	対象(目安)	定員
小学生 低学年クラス 【月曜日】16:30~17:30			小学校低学年	
小学生 高学年クラス 【月曜日】17:40~18:40	1回	¥2,200	小学校高学年	15人
小学生クラス 【日曜日】14:30~15:30			小学校1年生~6年生	

[※]電子決済かクレジットカードでのお支払いとなります。

◇その他

項目	発生月	料金	備考
初回登録料	初回入会時	¥2,200	スポーツ安全保険込

[※]次年度はスポーツ安全保険の更新料¥940が発生いたします。

◇参加時の服装について

スクール参加時は運動着でご来室ください。

室内履きをご持参ください。絞りがなく靴裏が平らなものが理想的です。

水曜日/金曜日/土曜日

▶今ノ内スポーツスクール 南流山校【かけっこ】

【月4回/60分】

◇月会費

クラス/レッスン日時	回数	料金	対象(目安)	定員
低学年クラス 10:00~11:00【土曜日】 17:30~18:30【水曜日】			小学校低学年	
高学年クラス 11:10~12:10【土曜日】 18:40~19:40【水曜日】	週1回	¥7,700	小学校高学年	各コマ 15人
強化クラス 19:00~20:00【金曜日】			小学校5年生・6年生	

◇その他

項目	発生月	料金	備考
入会金	初回入会時	¥5,000	スポーツ保険込
年会費	毎年3月に発生	¥6,000	途中返金はございません

◇参加時の服装について

スクール参加時は運動着でご来室ください。

[※]学童会員は翌月コドモン口座振替からお引き落としとなります。

▶わくスポ南流山美文字教室【硬筆/毛筆】

【月3回/45分】

◇月会費

クラス/レッスン日時	回数	料金	対象(目安)	定員
15:30~16:15【金曜日】 16:30~17:15【水曜日/金曜日】 17:30~18:15【水曜日/金曜日】 18:30~19:15【水曜日】	週1回	¥5,500	5歳~小学6年生	各コマ 12人

※学童割引:月謝から¥500割引き

◇その他

項目	発生月	料金	備考
入会金		¥5,000	
検定試験対応テキスト	初回入会時	¥880~	
ひらがなテキスト 漢字書写テキスト		¥660	ひらがなテキストと漢字書写テキスト(学年別) 2冊の購入が必要です。
システム利用料	毎月発生	¥330	コドモン出席管理(ICT)/口座振替登録 休会時も発生いたします

[※]墨汁と半紙が必要なレッスンの際はご自宅からご持参ください。

第4週の金曜日

▶花育いけばなLABO 南流山教室【生け花】

【月1回/60分】

◇月会費

クラス/レッスン時間	回数	料金	対象(目安)	定員	備考
未就学児クラス 15:30~16:30	月1回	¥3,900	未就学児(親子参加) ハサミを扱える3歳~	6組	
小学生クラス 16:45~17:45		¥3,400	小学生	10人	料金に花代も
ワンレッスン※ 未就学児クラス	· 1回	¥4,400	未就学児(親子参加) ハサミを扱える3歳~	6組	含まれます
ワンレッスン※ 小学生クラス		¥3,900	小学生	10人	

[※]ワンレッスンの場合、入会金と年会費は必要ありません。

◇その他

項目	発生月	料金	備考
入会金	初回入会時	¥3,300	
年会費	毎年4月に発生	¥3,300	入会時は不要となります 途中返金はございません
教材費	初回入会時	¥550	
システム利用料	毎月発生	¥330	コドモン出席管理(ICT)/口座振替登録 休会時も発生いたします

月曜日/土曜日

▶IVY ENGLISH SCHOOL【英語教室】

【年間40回/45分】

◇月会費

クラス/レッスン日時	回数	料金	対象(目安)	定員
【月曜日】未就学児クラス 15:35~16:20	年間40回	週1回コース 5,000円	年中と年長	
【月曜日】小学生 低学年クラス 16:30~17:15			小学1年生~3年生	各コマ
【土曜日】小学生 低学年クラス 10:00~10:45		 週2回コース 10,000円	小学1年生~3年生	15人
【土曜日】小学生 高学年クラス 11:00~11:45		10,00011	小学4年生~6年生	

◇その他

項目	発生月	料金	備考
入会金	初回入会時	¥5,000	
年会費	3月に発生	¥5,000	
教材費	初回入会時	¥3,000	